Директору МАОУ «Женская гимназия»

Живанович О.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________

Ученицу ____ класса______________________________ (ОО), в лагерь дневного

пребывания при гимназии с 28.10.2024 г. по 01.11.2024 г.

Дата _____________________

Подпись родителя_____________________

Дополнительные сведения

1. Ф.И.О. ребенка (полностью)__________________________________________

2. Число, месяц и год рождения_________________________________________

3. Домашний адрес____________________________________________________

4. Телефон___________________________________________________________

5. Свидетельство о рождении ребенка (копия)_____________________________

6. Ф.И.О. родителя (полностью)_________________________________________

7. Место работы______________________________________________________

8. Должность_________________________________________________________

9. Контактный телефон________________________________________________

10. Категория семьи: многодетная (да, нет)________________________________

11.  Имеет статус «нуждающаяся» (да, нет) ________________________________

                        К заявлению прилагаются:

1. копия свидетельства о рождении

2. копия медицинского полиса

3. для родителей, имеющих другую фамилию – копия документа,

подтверждающая отцовство или материнство, свидетельство о заключении

брака, развода

4. медицинская справка 079/у – для обучающихся из других школ

стоимость путевки – 875 р. (оплата по квитанции)

завтрак – 09.30, обед – 13.00

режим работы лагеря – с 9.15 до 15.00